Ca. 50. De filijs erudiēdis .44.

eius. tamen Josue et populus? et
iuramenta et pacta facta cum
eis fideliter seruauerunt con-
tra hostes eos fideliter defen-
dendo. Josue. 10.

Capitulū. 50.

De filijs erudiendis
filij instruendi sunt a pare-
tibus

Cū reuerentia Deū timere
Summa decētia mala ca-
uere.

Cum complacentia mores
habere

Filij instru

endi sunt et erudien-
di. Primo, et ante omnia dili-
gendo Deum et reuerendo quod si
non faciunt peccāt mala mor-
te. Nam quia israhelitis mulieris
israhelice de viro egyptio fue-
rat male instructus. sicut plu-
res tales spurij proprie bācl
hārdini mali sunt qui non be-
ne a parentibus instruuntur
primus blasphemauit. Deum
qui postea fuit a populo de p-
cepto domini lapidatus. Les-
anti. 24. Precepit dñs filijs
israhel ut docerent filios suos
magistra q̄ fecerat eis ut euz

magis honorarent. ut haberēt
Deuter. 10. Sollicitus erat iob
de filijs suis ne forte Deū of-
fenderent. Ideo pro eis quoti-
die sacrificium offerebat om-
nibus parentibus in exemplis
Job. 1. Mater septem fratrum
mirabiliter instruebat eos in
his que Dei erant. 11. Machab.
22. Filij instruendi corrigē-
di et increpandi sunt de vicijs
que committant. Sic Jacob
increpabat ioseph filium suū
teuelantē fontē de superbia
et ambitione per quam videba-
tur patri et matri et fratribus do-
minari. Ge. 37. Arguebat
iacob filios suos de negligē-
tia decēs. Quare negligētis
Gen. 37. Quia helij male cor-
ripuit filios suos ipsi et ipse gra-
uiter sunt puniti. 1. Regū. 11.
Contumax filius et superbus
qui propter patris monita nō
dimisit peccata precipitur a do-
mino lapidari. Deutero. 21.
Adonias quia non fuit corre-
ptus a patre volēs superbe re-
gnare fuit a fratre occisus. 11.
Regū. 1. Filij erudiendi
sunt et docendi bonos mores
et operari virtutes. Sicut da-
uid appropinquans ad mortē

Capitulum .xl.

tust iuste filium suum Salo
monie de regimine bono. q. re
gnare debebat. i. Para. pp. viij
Et. ij. Regū. ij. In tempore de
bet pace iustitiam filius bene
agere. Nā thobias docuit fi
lii ab infancia. Thobie. i. Et
postea in iuuentute. Thob. iij
postea in morte. vt habet Tho.
vlt. Patres mltū dnt iustu
ere filias qm matrimonio. tra
duntur vt bene in oibus se ha
beat. Sicut patres zare mo
nuerūt eam honorare socrum
diligere in reia. gubernare do
mū. z regere familiā. z seipsam
irreprehensibile exhibere. Thob.
pp. ij. Q. parentes suscipiē euz
essent iusti z erudierūt eā ipsa
voluit ad altero cōsentire. Da
nie. p. ij. Machabias istrupit
filios suos dans eis vnūq. ex
fratribus in ducem. z aliū in
consiliatorem oibus nobilib.
in exemplū. i. Micha. ij.

Capitulum .xli.

De fortitudine bona

Fortes z strenue debēt ef
se vici potentes ad succur
rendum.

Pare viuentes ad afferen
dum.

Succeras agentes ad con
fringendum

Bella regētes ad acūenduz

Preuidentes ad inuadēdū

Se munientes ad resisten
dum

Et patientes ad sustinēdū

Illis fuit

fortitudo abrahe q
audiens esse captū

Loth assumptis treccis veer
naculis succurrit ei. z debel
lauit quatuor reges et libera
uit Loth. z rediit eū euz to
ta sua substantiā z populū so
domoz. Gen. iij. Saul forti
ter et vtiliter succurrit dicit
Iabes. galaad obsessis Ana
as. z liberauit eos. vt habetur
i. Regū. vi. Joirada strenue eri
puit regem de manu athalie
succurrens iaris parvulo et ero
per eū a regno et ipm in reges
regni periti coronauit. vt ha
betur. iij. Regū. vi. z. ij. Para.
pp. iij. Fortē strenuū z au
dacē reddit homines puritas
conscientie z ad dicendū et a
gendum secure. Sic Jacob et
mens integū dixit ad laban
Quā ob culpam. Gen. pp. i.
Propter veritatem iacob euz. fe